
Nombres Cargo Area Ext. Email FechaIngreso Decreto

Lic. Aladdin Jiménez Encargado Libre Acceso a la Información 321 Aladdin@cnc.gob.do 02/01/2013

Licda. Angélica María Lozada Zorrilla Encargada Dirección Administrativa y Financiera 3522 Angelica@cnc.gob.do 08/01/2015 N/A

Licda. Bethania Ester Vegazo Lockhart Directora Dirección de Inteligencia Competitiva 3202 BVegazo@competitividad.gob.do 06/04/2015 N/A

Licda. Clara Elena Rodríguez Vasquez Encargada Administrativa y Financiera 301 Clara@cnc.gob.do 12/12/2005

Licda. Adagel Grullón Navarro Directora Dirección de Análisis Regulatorio 3315 agrullon@competitividad.gob.do 01/07/2018 N/A

Licda. Lourdes Margarita González Peguero Encargada Departamento Jurídico 3052 lgonzalez@competitividad.gob.do 12/06/2017 N/A

Lic. Marco Vinicio Espinal Martínez Encargado Departamento de Planificación y Desarrollo 3012 MEspinal@competitividad.gob.do 01/01/2013 N/A

Licda. Rachide Amparo Ramírez Cabrera Encargada Compras y Contrataciones 3532 RRamirez@competitividad.gob.do 12/06/2017 N/A

Licda. Ambar García Mena Encargada Sección Relaciones Públicas y Prensa 3063 AMena@competitividad.gob.do 22/10/2018 N/A

Licda. Yokaira Angelina Cid Messon Encargada Recursos Humanos 3042 YCid@competitividad.gob.do 07/12/2017 N/A

Sr. José Antonio Tamburini Martínez Encargado Departamento Políticas Públicas 3312 jtamburini@competitividad.gob.do 01/05/2018 N/A

Lic. Leonardo Antonio Castro Puig Encargado

División Formulación, Monitoreo y Evaluación de Planes 

Programas y Proyectos 3032 LCastro@competitividad.gob.do 03/01/2014
N/A

Licda. Leslie Aimée Guerrero Zorrilla Encargada Sección de Protocolo y Eventos 3065 lguerrero@competitividad.gob.do 06/03/2019 N/A

Licda. Michelle Butler Martinez Encargada Dirección de Análisis Regulatorio 3313 mbutler@competitividad.gob.do 14/05/2018 N/A

Ing. Wigner Oriolis Familia Florentino Encargado Tecnología de la Información y Comunicación 3072 WFamilia@competitividad.gob.do 15/02/2012 N/A

Ing. Desiree Ulerio Figueroa Encargada División de Calidad en la Gestión 3022 dulerio@competitividad.gob.do 12/01/2008 N/A

Lic. Peter Albert Prasmowski Rodríguez Director Ejecutivo Dirección Ejecutiva 3006 PAP@competitividad.gob.do 01/10/2020 531-20

Licda. Dulce Orlet De La Cruz De Brador Coordinadora Ejecutiva Dirección Ejecutiva 3006 OdelaCruz@competitividad.gob.do 05/10/2020 N/A

Lic. Aladdin Jiménez Sánchez RAI Dirección Ejecutiva 3004 AJimenez@competitividad.gob.do 01/02/2013 N/A

Lic. Laura María Del Castillo Saviñón Directora Dirección Técnica 3102 LDelCastillo@competitividad.gob.do 23/09/2003 N/A

Ing. Sabrina Pou De Evangelista Directora Dirección Administrativa Financiera 3501 Spou@competitividad.gob.do 05/10/2020 N/A
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